Quantitas dotis danda a defloratore puellæ per vim defloratæ, quomodo taxanda sit, *ibid. num. 27. & 28.*

Cæteris paribus deflorator dives non tenetur plus dare defloratæ, quam deflorator pauper, *ibid. num. 29.*

Dos tribuenda a deliberatore paupere quomodo mensuranda sit? & ad quid teneatur, si ad pinguiorem statum devenerit? *ibid. num. 30. & 31.*

In foro interno dos puellæ per vim defloratæ tribuenda, quomodo mensuranda sit? Et ad quid teneatur deflorator in eodem foro, si Judex non sit bene informatus, vel puella sit nobilis? *ibid. num. 32. ad 34.*

Ad quid teneatur deflorator si puella sponte se obtulit, ac consensit in stuprum? aut muneribus, ac blanditiis, sine ulla vi, aut fraude fuit in stuprum inducæ? *ibid. num. 35. ad 38.*

Referuntur hac arrepta occasione ea, quæ sancivit Clemens XII. pro Urbe Roma contra defloratores, sive stupratores, & stupratas puellas; Vide *ibid. in nov. add. Conf. Theol. num. 1. & seqq.*

An Pater teneatur dotem dare filie nuptæ sine ejus con-

sensu, si vir scripserit tertio mediatori, quod duceret uxorem sine dote, modo Pater acquiesceret, *ibid. in nov. add. num. 1.*

An Pater iterum teneatur dotare filiam, si ejus culpa dos constituta, & soluta primo marito petiit, *ibid. in nov. add. num. 2.*

Et quid si interim paternum patrimonium fuerit diminutum, *ibid.*

In illis locis, in quibus virum inter & uxorem viget communio bonorum, mater non in subsidium, sed æque principaliter, ac Pater dotem constituere tenetur filie, *ibid. in nov. addit. num. 3.*

**DOS** quoad ejus reversionem, seu restitutionem, soluto Matrimonio, & facultatem eam repetendi constante Matrimonio,

Soluto Matrimonio per mortem naturalem mariti dos adventitia est integra restituenda uxori; Vide verb. *Dos art. 3. num. 1.*

Dos Profectitia tamen redit una cum dotata ad dotantem, si dotata adhuc est in potestate dotantis. Secus si jam est emancipata, *ibid. num. 2. & 3.*

At quia ubique receptum est partium potestatem dissolvi per nuptias filie, adhærendum est illis, qui indistincte sentiunt hodie pro dote profectitia ipsam filiam solum agere posse, *ibid. in nov. add. num. 8.*

Soluto Matrimonio per mortem naturalem uxoris, nullis ex illis extantibus, Dos Adventitia, ac Profectitia, dotes constitutæ a stupratore puellæ stupratæ, a Raptores puellæ raptæ, a Viro sene puellæ juveni, ad quos pertineant, & quo jure? *ibid. num. 4. ad 9.*

Soluto Matrimonio quoad vinculum viventibus adhuc contrahentibus, vel per impedimentum dirimens, aut aliam licitam causam, sive propter crimen contrahentium, Dos, ac Dotis lucra obventa, ad quos spectent? *ibid. num. 10. ad 16.*